

## DARY NATURY Herbatka dla dzieci Krasnoludek 15 x 3 g



Cena: 8,59 PLN

### Opis słownikowy

Producent	DARY NATURY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis DARY NATURY Herbatka dla dzieci Krasnoludek 15 x 3 g** Herbatki Dary Natury powstają ze specjalnie wyselekcjonowanych, najwyższej jakości, ręcznie pakowanych składników. Nadają się do sporządzania smacznego, aromatycznego naparu pełnego naturalnego bogactwa, które powodzeniem mogą zastępować inne codzienne napoje, a przy tym skutecznie wzmacniają organizm w profilaktyce chorób przeziębieniowych oraz stanów zapalnych. Owoce dzikiej róży to przede wszystkim „skarbnica” witaminy C (średnio 500–700 mg w 100 g). Podczas suszenia, mrożenia lub gotowania ta zawartość maleje, jednak wciąż jest znacznie wyższa niż u świeżych cytrusów. Dlatego dziką różę wykorzystuje się głównie jako środek zwiększający odporność organizmu, przeciwdziałający grypie i przeziębieniu. Dodatkowo zawartość innych witamin (A, B1, B2, E, K) oraz związków sprawia, że owoce zaleca się spożywać przy nadciśnieniu oraz chorobach układu pokarmowego. Płatki kwiatów dzikiej róży stosuje się głównie zewnętrznie – na poprawę cery i choroby skóry – oraz przy niestrawnościach. Liść jeżyny ma działanie antybakteryjne i przeciwzapalne, działa ściągająco na błony śluzowe i wykazuje działania lecznicze w obrębie nieżytu układu pokarmowego. Owoce rokitnika są przede wszystkim bogate w witaminę C. Spożywanie owoców rokitnika (w różnej formie), pozytywnie wpływa na organizm, m.in. zwiększając jego odporność, regenerując uszkodzenia skóry, dodatkowo jest to środek, który można stosować w przypadku chorób układu pokarmowego i przeziębienia. Bukwica lekarska działa ściągająco, odkażająco, przeciwzapalnie, ułatwia trawienie, pobudza wydzielanie soków żołądkowych. Pomaga też w napięciach nerwowych. Owoce jeżyny poza smakiem i aromatem ma o wiele cenniejsze właściwości. Zawartość kompleksu witamin z grupy B oraz prowitaminy A czynią z niego istną owocową bombę witaminową. Dzięki nim oraz bogactwu kwasów owocowych i soli mineralnych może stać się naturalnym wsparciem dla osób chorujących. Poziomka liść: w lecznictwie ludowym od dawna stosowano herbatki z poziomkowych liści jako skuteczny lek przy szkorbutcie, kamicy żółciowej i nerkowej oraz przy żółtacze, przeziębieniach, a nawet przy gruźlicy. Świeże liście przykładano na rany i wrzody, a suchymi, sproszkowanymi posypywano oparzone miejsca. Cykoria podróżnik poprawia trawienie i reguluje pracę jelit, gdyż zawarta w niej inulina (wielocukier) stwarza korzystne środowisko do rozwoju pożytecznych bakterii, niezbędnych do prawidłowej pracy jelit. Liść maliny najlepszy jest przy grypie. Ma właściwości ściągające, przeciwzapalne i rozkurczające. Dlatego poleca się picie naparu z liści malin przy biegunkach, przeziębieniach (działa napotnie) oraz na bóle gardła. Płatki róży - sok z nich zwiększa przyswajalność żelaza, wspomaga chemioterapię, zmniejsza skutki stresu, usuwa z organizmu wolne rodniki i przyspiesza regenerację tkanek. To prawdziwa bomba wielu ważnych dla naszego organizmu składników: witamin witamina C, A, B1, B2, E i K, garbników, pektyn, soli mineralnych, kwasów organicznych, flawonoidów i żelaza. Poziomka owoc podnosi odporność organizmu i pomaga walczyć z infekcjami bakteryjnymi i wirusowymi dzięki bardzo dużej ilości witaminy C. **Skład:** róża owoc\*, jeżyna liść\*, rokitnik owoc\*, bukwica ziele\*, jeżyna owoc\*, poziomka liść\*, kwiat cykorii podróżnika\*, liść maliny\*, róża płatki\*,

poziomka owoc\*,\*produkt rolnictwa ekologicznego